



**Município de Imbituva - 2015**  
**ADJUDICAÇÃO POR ITEM**  
**Pregão 47/2015**

Equiplano

Página:1

| Item                                                            | Produto/Serviço                                                | UN.                      | Quantidade | Status                | Marca                   | Preço Unitário       | Preço Total | Sel |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 232320-6 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP |                                                                | CNPJ: 18.255.981/0001-83 |            | Telefone: 4133883405  |                         | Status: Classificado | 9.930,00    |     |
| Representante: 232328-1 EZEQUIEL ZACARKIM                       |                                                                |                          |            |                       |                         |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                             |                                                                | 9.930,00                 |            |                       |                         |                      |             |     |
| 034                                                             | 10078 MAQUINA DE LAVA LOUCAS INDUSTRIAL TIPO MONOCA MARA - LV  | UNI                      | 1,00       | Classificado          | NETTER/200D             | 9.930,00             | 9.930,00    | *   |
| Fornecedor: 5017-2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP                   |                                                                | CNPJ: 07.481.107/0001-48 |            | Telefone: 42 36341267 |                         | Status: Classificado | 24.384,50   |     |
| Representante: 5018-1 GEFERSON JUNIOR WOGNEI                    |                                                                |                          |            |                       |                         |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                             |                                                                | 24.384,50                |            |                       |                         |                      |             |     |
| 008                                                             | 10052 BATEDEIRA PLANETARIA 20 LITROS - BT2                     | UNI                      | 1,00       | Classificado          | MANÁ-BPM20              | 3.585,00             | 3.585,00    | *   |
| 009                                                             | 10053 BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS - BT1                      | UNI                      | 1,00       | Classificado          | PHILCO-POWER CHEF       | 1.594,00             | 1.594,00    | *   |
| 015                                                             | 10059 CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILEN O - CS     | UNI                      | 1,00       | Classificado          | XALINGO-ENCANTADA       | 1.680,00             | 1.680,00    | *   |
| 017                                                             | 10061 CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIDAD ES) - C03  | UNI                      | 6,00       | Classificado          | RG TECIDOS-HOSPITALAR   | 556,00               | 3.336,00    | *   |
| 018                                                             | 10062 CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UNIDA DES) - CO2 | UNI                      | 1,00       | Classificado          | RG TECIDOS-HOSPITALAR   | 282,00               | 282,00      | *   |
| 025                                                             | 10069 FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1                          | UNI                      | 1,00       | Classificado          | ITAJOBI-INOX 6B BANHO   | 5.210,00             | 5.210,00    | *   |
| 027                                                             | 10071 FREEZER VERTICAL - FZ                                    | UNI                      | 1,00       | Classificado          | CONSUL-CVU30            | 2.585,00             | 2.585,00    | *   |
| 030                                                             | 10074 GELADEIRA VERTICAL 04 PORTAS - RF1                       | UNI                      | 1,00       | Classificado          | REFRIMATE               | 3.892,00             | 3.892,00    | *   |
| 031                                                             | 10075 GIRA-GIRA OU CARROSSE - CR                               | UNI                      | 1,00       | Classificado          | XALINGO-GIRA PATO       | 992,50               | 992,50      | *   |
| 032                                                             | 10076 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1                       | UNI                      | 1,00       | Classificado          | SKYNSEM-LS/8MB/N        | 736,00               | 736,00      | *   |
| 041                                                             | 10085 PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA DOMESTICO - MT       | UNI                      | 1,00       | Classificado          | WALITA-RI7761           | 492,00               | 492,00      | *   |
| Fornecedor: 5031-8 Ivanete Fatima Lerin ME                      |                                                                | CNPJ: 14.176.795/0001-06 |            | Telefone: 42-34631463 |                         | Status: Classificado | 7.396,00    |     |
| Representante: 5036-9 Ivanete fatima Lerin                      |                                                                |                          |            |                       |                         |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                             |                                                                | 7.396,00                 |            |                       |                         |                      |             |     |
| 016                                                             | 10060 CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01                    | UNI                      | 10,00      | Classificado          | Brinqmóveis CJC 01      | 315,00               | 3.150,00    | *   |
| 019                                                             | 10063 CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA 01                  | UNI                      | 12,00      | Classificado          | Brinqmóveis CJA 01      | 123,00               | 1.476,00    | *   |
| 020                                                             | 10064 CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA 03                  | UNI                      | 12,00      | Classificado          | Brinqmóveis CJA 03      | 117,00               | 1.404,00    | *   |
| 021                                                             | 10065 CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01                         | UNI                      | 2,00       | Classificado          | Brinqmóveis CJP 01      | 173,00               | 346,00      | *   |
| 037                                                             | 10081 MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO - M6                     | UNI                      | 3,00       | Classificado          | Brinqmóveis M6          | 340,00               | 1.020,00    | *   |
| Fornecedor: 232327-3 Marcio Artur Rodrigues da Silva e Cia Ltda |                                                                | CNPJ: 04.947.970/0001-50 |            | Telefone: 5535351861  |                         | Status: Classificado | 7.507,20    |     |
| Representante: 232333-8 Marcio Artur Rodrigues da Silva         |                                                                |                          |            |                       |                         |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                             |                                                                | 7.507,20                 |            |                       |                         |                      |             |     |
| 007                                                             | 10051 BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1                          | UNI                      | 8,00       | Classificado          | Reiflex/B1RX100         | 389,50               | 3.116,00    | *   |
| 012                                                             | 10057 CADEIRA FIXA COM BRACOS - C7                             | UNI                      | 8,00       | Classificado          | Reiflex/C7RX12          | 76,90                | 615,20      | *   |
| 013                                                             | 10058 CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS - C6                        | UNI                      | 3,00       | Classificado          | Reiflex/C6RX20          | 197,50               | 592,50      | *   |
| 036                                                             | 10080 MESA DE REUNIÃO - M7                                     | UNI                      | 1,00       | Classificado          | Reiflex/M7RX200         | 263,50               | 263,50      | *   |
| 038                                                             | 10082 MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1                           | UNI                      | 4,00       | Classificado          | Reiflex/M1RX800         | 730,00               | 2.920,00    | *   |
| Fornecedor: 232324-9 QUADRI TELECOM LTDA - ME                   |                                                                | CNPJ: 19.945.050/0001-70 |            | Telefone: 43 35591182 |                         | Status: Classificado | 2.933,00    |     |
| Representante: 232335-4 ROGERIO ACOSTA QUADRI                   |                                                                |                          |            |                       |                         |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                             |                                                                | 2.933,00                 |            |                       |                         |                      |             |     |
| 011                                                             | 10055 BERCO COM COLCHÃO - BC1                                  | UNI                      | 7,00       | Classificado          | HENN ARCO IRIS e HELLEN | 419,00               | 2.933,00    | *   |
| Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA           |                                                                | CNPJ: 75.997.858/0001-71 |            | Telefone: 42-36241313 |                         | Status: Classificado | 6.308,00    |     |
| Representante: 4041-0 CELSO STACHEIRA                           |                                                                |                          |            |                       |                         |                      |             |     |
| Lote 001 - Lote 001                                             |                                                                | 6.308,00                 |            |                       |                         |                      |             |     |
| 003                                                             | 10047 ARMAIO ALTO EM ACO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4        | UNI                      | 3,00       | Classificado          | RUSTIKA/ REF. 402       | 532,00               | 1.596,00    | *   |
| 004                                                             | 10048 ARMARIO ROUPEIRO EM ACO COM 12 PORTAS - AM2              | UNI                      | 2,00       | Classificado          | RUSTIKA/ REF. RSP 12    | 601,00               | 1.202,00    | *   |
| 010                                                             | 10054 BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1      | UNI                      | 2,00       | Classificado          | MASTERFRIO/ 51131/51132 | 580,00               | 1.160,00    | *   |

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5511 x



**Município de Imbituva - 2015**  
**ADJUDICAÇÃO POR ITEM**  
**Pregão 47/2015**

Equiplano

Página:2

| Item | Produto/Serviço | UN.                                           | Quantidade | Status | Marca        | Preço Unitário          | Preço Total | Sel        |
|------|-----------------|-----------------------------------------------|------------|--------|--------------|-------------------------|-------------|------------|
| 033  | 10077           | LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 | UNI        | 2,00   | Classificado | VITALEX/ LQI-02         | 365,00      | 730,00 *   |
| 042  | 10086           | PURIFICADOR DE AGUA - PR                      | UNI        | 3,00   | Classificado | MASTERFRIO/ MASTER FLEX | 540,00      | 1.620,00 * |

|                       |       |                                               |     |                          |              |                     |                      |                      |          |
|-----------------------|-------|-----------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------|
| Fornecedor: 221148-3  |       | SZ BYTE INFORMATICA LTDA                      |     | CNPJ: 10.230.504/0001-51 |              |                     | Telefone: 4234572525 | Status: Classificado | 4.579,90 |
| Representante: 5014-8 |       | JONATAS SZRAJIA                               |     |                          |              |                     |                      |                      |          |
| Lote 001 - Lote 001   |       |                                               |     |                          |              |                     |                      |                      | 4.579,90 |
| 005                   | 10049 | BALANCA DIGITAL 15KG - BL1                    | UNI | 1,00                     | Classificado | Ekenox-MIC15        | 643,90               | 643,90 *             |          |
| 023                   | 10067 | ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS - EP            | UNI | 1,00                     | Classificado | Arge - Starmix      | 510,00               | 510,00 *             |          |
| 035                   | 10079 | MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8 KG - M | UNI | 1,00                     | Classificado | Consul - Facilite   | 932,00               | 932,00 *             |          |
|                       |       | Q                                             |     |                          |              |                     |                      |                      |          |
| 039                   | 10083 | MIXER DE ALIMENTOS - MX                       | UNI | 1,00                     | Classificado | Britânia- 3em1      | 119,00               | 119,00 *             |          |
| 040                   | 10084 | POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO             | UNI | 2,00                     | Classificado | Somopar - Sabrina   | 412,00               | 824,00 *             |          |
| 043                   | 10087 | TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL              | UNI | 1,00                     | Classificado | Brink Mobil-Ref 218 | 1.551,00             | 1.551,00 *           |          |

|                         |       |                                            |  |                          |      |                        |                       |                      |          |            |
|-------------------------|-------|--------------------------------------------|--|--------------------------|------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------|------------|
| Fornecedor: 232326-5    |       | VIOLA CENTER MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME |  | CNPJ: 15.593.052/0001-96 |      | Telefone: 44-3643-1985 |                       | Status: Classificado | 2.497,50 |            |
| Representante: 232330-3 |       | DAILTON ALVES DA CRUZ                      |  |                          |      |                        |                       |                      |          |            |
| Lote 001 - Lote 001     |       |                                            |  |                          |      |                        |                       |                      | 2.497,50 |            |
| 024                     | 10068 | FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2      |  | UNI                      | 1,00 | Classificado           | continental /evidenza |                      | 2.497,50 | 2.497,50 * |

**VALOR TOTAL:** 65.536,10

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 24 de Junho de 2015.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro